
 
 

UCHWAŁA NR LXII/489/2024 
RADY GMINY MSTÓW 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie nadania ulicy położonej na terenie Gminy Mstów w miejscowości Jaskrów nazwy „Lazurowa” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 
1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 320) 

Rada Gminy Mstów 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadać nazwę „Lazurowa” ulicy w miejscowości Jaskrów, stanowiącej drogę gminną wewnętrzną, 
która obejmuje działki nr: 1028/16 o pow. 0,1065 ha, 1029/3 o pow. 0,1409 ha, 1048/17 o pow. 0,0096 ha, 
1049/17 o pow. 0,0091 ha, 1050/7 o pow. 0,0106 ha, 1060/6 o pow. 0,0045 ha, 1061/12 o pow. 0,0026 ha, 
1062/12 o pow. 0,0092 ha, 1063/10 o pow. 0,0083 ha, 1248 o pow. 0,0300 ha, 1028/3 o pow. 0,0424 ha 
w obrębie 0006 Jaskrów, stanowiące własność Gminy Mstów. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mstów. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Mstów. 

§ 4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 maja 2024 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Mstów 
 
 

Krzysztof Choryłek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 9 kwietnia 2024 r.

Poz. 2879


	UCHWAŁA NR LXII/489/2024 RADY GMINY MSTÓW z dnia 27 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4



		2024-04-09T06:36:59+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




